ПРОЕКТ

Постановление

Администрации Варнавинского муниципальногорайона

Нижегородской области

Об утверждении Программы профилактики нарушений,

 осуществляемой органом муниципального контроля –

Администрацией Варнавинского муниципального района

 в 2018 году

                В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в редакции Федерального закона от 3 июля 2016 года № 277-ФЗ), администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики нарушений, осуществляемой органом муниципального контроля - Администрацией Варнавинского муниципального района в 2018 году (далее - Программа профилактики нарушений).

2. Органам и должностным лицам Администрации Варнавинского муниципального района, уполномоченным на осуществление муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности, обеспечить в пределах своей компетенции выполнение Программы профилактики нарушений, утвержденной пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление (с приложением) опубликовать в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района в сети «Интернет».
Глава администрации района                                                   С.А. Смирнов